
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

от 18 сентября 2018 года                                                                                           № 421 

 

О назначении на должность 

аудитора контрольно-счетной 

палаты ЗАТО г. Североморск 
 

 

Рассмотрев представление Главы ЗАТО г. Североморск о назначении на 

должность аудитора контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, 

Решением Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 27.03.2018 № 369 «Об 

утверждении Положения о порядке рассмотрения кандидатур на должности 

председателя и аудитора контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Назначить Алексееву Ирину Владимировну на должность аудитора 

контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.  

3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск  Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

 

                В.В. Евменьков                              Е.П. Алексеев 

 

 

 

 


